

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
صاحبان: امتیاز، مهرداد بذر پاش
مدیرمسئول: محمد آخوندی سردریدی: رضا شکیبایی

افق تهران
اذان ظهر: ۱۱:۴۸ غروب آفتاب: ۱۷:۰۶
اذان مغرب: ۱۷:۴۵ نیمه‌شب شرعی: ۲۳:۰۵
اذان صبح فردا: ۵:۰۵ طلوع آفتاب: ۶:۳۱

کلام نور

زمانی که مرگ فرارسد، جز کارهای نیکی که پیش از آن انجام داده‌اید چیزی سودتان نمی‌بخشد.
حضرت محمد(ص)

تقویم امروز

اشغال قسمتی از مناطق جنوبی ایران از سوی آلمان در جریان جنگ اول جهانی - ۱۲۹۳ ش
تشکیل و آغاز به کار نیروی دریایی ایران - ۱۳۱۱ ش
افتتاح اولین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران - ۱۳۴۶ ش

در گذشت حبیب‌الله عسگر اولادی، از مبارزان اول نهضت اسلامی - ۱۳۹۲ ش
تولد «حسن بن حسن» معروف به «ابن‌هیثم» ریاضیدان شهیر اسلام و جهان - ۳۵۴ ق
رحلت «شیخ طوسی» عالم شهیر شیعه و مؤسس حوزه علمیه نجف اشرف - ۴۶۰ ق
آغاز جنگ چالدران بین پادشاهی ایران و امپراتوری عثمانی - ۹۲۰ ق
مرگ «جیمز ماکسول» فیزیکدان معروف و بنیانگذار قوانین نور و الکتروستاتیست - ۱۸۷۹ م
تولد «ویل دورانت» نویسنده، فیلسوف و مورخ شهیر آمریکایی - ۱۸۸۵ م
ساخت تلویزیون اولیه توسط «هل نیهکو» مبتکر آمریکایی - ۱۹۰۷ م
پایان جنگ «۱۰۰ ساعته» میان مصر و رژیم صهیونیستی - ۱۹۵۶ م
محوکمیّت صدام به اعدام با چوبه‌دار - ۲۰۰۶ م
در گذشت جراح قرداق نویسنده و شاعر مسیحی مؤلف کتاب الامام‌علی(ع) صوت العداله الانسانیه - ۲۰۱۴ م

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۲

پزشکی هستم که به دلایی در استان سیستان و بلوچستان مشغول فعالیتیم. دیروز به روستای قمر انچرک منطقه نفتان سری ردم تا مردم را معاینه کنم. این روستا نه آب آشامیدنی سالم دارد و نه امکانات مخابراتی و مردم هر لحاظ در وضعیت بدی هستند. از دولت و استانداری تقاضای رسیدگی به قشر محروم این استان را دارم.

پزشک مناطق محروم
اطرافیان و خانواده آقای هاشمی برای انتخابات خودشان را آماده کرده‌اند. از سوی دیگر تحرکات اصلاح‌طلبان در شهرستان‌ها نیز زیاد شده است. آیا اصولگرایان برنامه‌ای دارند تا همچون انتخابات ۹۲ رقب برخی خودی‌ها را نخورند؟

تاج‌زاده
فرد لبنانی تباری که از سوی دستگاه‌های امنیتی دستگیر شده بنابر اخبار از سوی معاون امور زنان دولت نیز به یک همایش دعوت شده بوده. چرا از این مسوول بازخواست نمی‌شود؟

طلالار
بنا به دستور مسوولان شهر بن‌راهی ضداستکباری از سطح شهر جدید سپهد نزدیک تبریز جمع شد و حتی در محل تجمع و اطراف میدان و جایگاه سخنرانی هم اثری از بن‌راهی ضداستکباری نبود!

شعبانی
از مسوولان مترویی تهران در خواست داریم ساعت خدمات‌رسانی بین ایستگاه‌های خط ۳ را کاهش دهند. اگرچه شهرداری قبلاً اعلام کرده از دولت بابت بدهی مالی درخواست بودجه دارد تا قطارهای خود را افزایش دهد اما از آنجایی که به دولت امید نیست خواستیم از شهردار تهران تقاضای رسیدگی کنیم.

تربایی

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱

در ریجه انعکاس پیام‌های شما از سراسر کشور

مشهد - مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان



گزارش

عضو هیأت رئیسه فراکسیون تولید و اشتغال مجلس هشدار داد «سیل نقدینگی» در راه است

گروه اقتصادی: عضو هیأت رئیسه فراکسیون تولید و اشتغال مجلس شورای اسلامی با اعلام هشدار نسبت به سیل نقدینگی به مسوولان کشور هشدار داد تورم در کمین است. محمد اسماعیل‌نیا در داد تورم در کمین است. محمد اسماعیل‌نیا در گفت‌وگو با تسنیم به تشریح مهم‌ترین چالش‌های صنعت و تولید داخلی پرداخت و رفع این مشکلات را در گرو توسعه اقتصادی کشور و تبدیل ایران از کشوری واردکننده به صادرکننده عنوان کرد. وی از مشکل مالیات بر ارزش افزوده در حالی به‌عنوان یکی از چالش‌های صنعت و تولید داخلی نام می‌برد که صادرکنندگان در تمام دنیا از مالیات معافند و مالیات بر ارزش افزوده کالا را هم تقریباً در همان گمرک و زمانی که محصول خارج می‌شود، دریافت می‌کنند. وی با اشاره به معاقبت صادرات بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه افزود: به‌موجب این قانون دولت مکلف است که مالیات ارزش افزوده دریافتی را به صادرکنندگان آنها بازگرداند. همچنین بر اساس ماده ۱۰ قانون بودجه ۹۳ سازمان امور مالیاتی و ادارات تابعه در استان‌ها مکلف شده‌اند مالیات بر ارزش افزوده اخذشده از صادرکنندگان مواد معدنی و کالاهای غیرنفتی را حداکثر ۱۵ روز پس از ارائه برگ سبز گمرکی و تایید گمرک عودت دهند. اسماعیل‌نیا همچنین از حجم بالای قاچاق در کشور به‌عنوان یک تهدید جدی در سر راه تجارت آزاد نام برد که هزینه‌های زیادی را بر بدنه اقتصادی کشور تحمیل کرده است. به گفته وی: قاچاق کالا از یک سو درآمدهای گمرکی و مالیاتی دولت را کاهش داده است و از طرفی سبب خروج بی‌حاصل ارز، فرار گسترده سرمایه‌ها، افزایش بیکاری و کاهش تولیدات صنعتی داخلی می‌شود. این عضو شورای پژوهشی مرکز پژوهش‌های مجلس ادامه داد: عدم نظارت دقیق مراجع ذی‌ربط در بخش مبارزه با قاچاق کالا، افزایش فعالیت‌های مرتبط با قاچاق کالا را در پی داشته است؛ موضوعی که در حال حاضر به چالشی جدی برای تولیدکنندگان داخلی تبدیل شده است. وی معتقد است، سازماندهی بسیار سنتی و نامناسب نظام توزیع کالاها در کشور ما متأسفانه هزینه‌های بسیاری بر مصرف‌کنندگان نهایی تحمیل می‌کند، به‌گونه‌ای که سود مناسبی نصیب تولیدکنندگان اصلی کالاها نمی‌شود و بخش اعظم افزایش قیمت کالاها که ناشی از فرآیند واسطه‌گری و توزیع است، نصیب دلالان می‌شود، تا جایی که به‌عنوان مثال در برخی موارد قیمت محصول خریداری‌شده از کشاورزان هم‌کشم قیمت می‌است که در محصول در مغازه فروخته می‌شود. نماینده کاشمر همچنین عدم کارکرد مناسب شبکه توزیع را به‌عنوان عاملی یادآور شد که گران‌تر شدن کالاها و خدمات ارائه‌شده، ایجاد ناراضی، شکل‌گیری انتظارات غیرعقلانی، نوسانات شدید قیمت‌ها، اتلاف منابع، کاهش قدرت خرید و شکل‌گیری شبکه‌های غیررسمی توزیع در کشور را در پی دارد. به اعتقاد وی: اگرچه کاهش تورم مطلوب است اما سیاست‌های انقباضی تعمیق رکود را در پی داشته است؛ به‌گونه‌ای که با تعویق افتادن خریدهای بسیاری از مصرف‌کنندگان، فروش بنگاه‌های تولیدی با کاهش جدی روبه‌رو شده است. اسماعیل‌نیا همچنین با نامتناصب دانستن



واردات

منابع هندی خبر دادند رونق بورس هند با «آزادسازی واردات برنج در ایران»

منابع هندی از لغو ممنوعیت واردات برنج باسمائی هند به ایران خبر دادند و اعلام کردند در نتیجه این تصمیم ارزش سهام شرکت‌های هندی فعال در زمینه توسعه تجارت برنج باسمائی ۱۸ درصد افزایش یافت. به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه خبری بی‌بیزنس استاندارد، پس از انتشار خبرهایی درباره لغو ممنوعیت واردات برنج باسمائی هندی به ایران، روز سه‌شنبه ارزش سهام شرکت‌های هندی فعال در زمینه صادرات برنج باسمائی ۱۸ درصد افزایش یافت. ایران یک‌سوم کل صادرات برنج باسمائی هند را به خود اختصاص می‌دهد بر اساس این گزارش، روز سه‌شنبه در بازار بورس بی‌اس‌ای هند، ارزش سهام شرکت کوه نور فودز با ۱۷۷۵ درصد افزایش به ۵۱۴۰ روپیه رسید. سهام شرکت‌های ال‌تی فودز و کی‌آر‌سی‌ال نیز به ترتیب ۱۳۱۱۲ و ۸ درصد رشد داشت و به ۲۶۰/۳۰ و ۲۲۴۷ روپیه رسید. ایران پس از واردات قابل توجه برنج باسمائی از هند در چند سال گذشته، واردات این نوع برنج را محدود کرده بود. دولت ایران صدور مجوز واردات برنج از هند را متوقف کرده بود و این مسئله موجب کاهش صادرات برنج هند به ایران شده بود. بر اساس آمارهای سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد (فائو)، کل تولید برنج ایران ۱/۶ میلیون تن در سال گذشته به ۱/۷ میلیون تن در سال ۲۰۱۵ افزایش یافته است.



واردات برنج فقط برای دولت آزاد شد

دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه واردات برنج تنها برای شرکت بازرگانی دولتی آزاد شده است، گفت: تا به امروز هیچ‌گونه دستورالعملی

سخنگوی شرکت مخابرات ایران اعلام کرد توقف فروش اینترنت به ۶ استان

سخنگوی شرکت مخابرات ایران گفت: مشکل کمبود نقدینگی مخابرات را نمی‌توانیم انکار کنیم؛ این مشکل ناشی از سیاست‌های غلط تعرفه‌گذاری است و علاوه بر این، دولت عاملی در کاهش خود عمل نکرد. داوود زارعیان در گفت‌وگو با فارس، درباره توقف فروش پهنای باند به ۸ استان به دلیل بدهی مخابرات‌های استانی گفت: ما حل مشکل شرکت‌های مخابرات استانی نامزندان و همدان، هم‌اکنون فروش پهنای باند به ۶ شرکت مخابرات استانی دیگر متوقف شده است. سخنگوی شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه مشکل کمبود نقدینگی را نمی‌توانیم انکار کنیم، ادامه داد: مشکل کمبود نقدینگی امروز مخابرات ناشی از سیاست‌های غلط تعرفه‌گذاری است. علاوه بر این، دولت پس از اجرای هم‌کدسازی به وعده خود برای بازنگری در تعرفه‌ها عمل نکرد. وی افزود: دولت باید به اینکه مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت گفته بود شرکت‌های مخابرات استانی می‌گویند هزینه‌ها را به شرکت مخابرات ایران داده‌اند اما مخابرات هزینه‌ها را به زیرساخت پرداخت نکرده، گفت: در نتیجه این رویه وزارت ارتباطات، شرکت‌های مخابرات استانی ضررده

Table with weather forecasts for various cities like Isfahan, Shiraz, and Tehran.

Table with market prices for gold, silver, and currencies like the US Dollar and Euro.

Table with prices for various commodities and services such as old gold, new gold, and car rental.

Table with exchange rates and prices for different types of rice.

Table with stock market data for the Tehran Stock Exchange, including indices and individual stocks.

Table with information about various banks and financial institutions, including their services and contact details.

Table with details about local news, events, and public notices.